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Fiche produit

Article n° 83.040.0711.0

commutateur IP WIENET SFP G MM FP

Article n° 83.040.0711.0

EAN 4049088401626

Unité de commande 1 Pièce(s)

certificats/approbations

Données techniques

Température de fonctionnement min. -40 °C

Température de fonctionnement max. 85 °C

débit de données (Mbps) 1250

longueur d'onde (nm) 1310

source de lumière FP

Media Type Multi-Mode

puissance d'émission (dBm) -9...-1 @ 50/125 or 62,5/125 µm fiber

sensibilité Rx (dBm) -19

Linkbudget 10

saturation (dBm) -1

atteindre 2000 m


